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(LA2002)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2002-H04-345-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía inglesa
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Albán Barcia, Sara ***0985** 1,6650

Alonso Alonso, María ***3385** 7,3490

Bemposta Rivas, Sofía ***1192** 3,4670

Bouzada Jabois, Carla ***0768** 4,3330

Castro Chao, Noelia ***6740** 4,4390

Dios Flores, Iria de ***7951** 3,0910

Garrido Pérez, Laura María ***5908** 1,3850

Jorge Lozano, Mariana ***8657** 1,2890

López Canabal, Cristina Ascensión ***9706** 0,8400

Murias Román, Ruth ***4652** 1,3560

Pereira Romasanta, Raquel ***5308** 3,5450

Pérez Casal, Inmaculada ***7386** 3,0610

Pettersson Traba, Daniela Beatriz ***8955** 3,5440

Platas Alonso, María ***3182** 2,8090

Río del Río, Sara del ***1003** 1,4140

Seijas Pérez, Iria ***0470** 0,6430

Taboada González, Adriana ***6032** 2,3790

Tabuyo Santaclara, Sara ***1415** 1,1700

Tojo López, Samanta ***8755** 1,4300

Veiga Pérez, Celia ***6286** 2,3130

Vilas Santamaría, Pablo ***9503** 1,2950
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(LA2002)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2002-H04-345-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía inglesa
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Alonso Alonso, María ***3385** 1 7,3490

Castro Chao, Noelia ***6740** 2 4,4390

Bouzada Jabois, Carla ***0768** 3 4,3330

Pereira Romasanta, Raquel ***5308** 4 3,5450

Pettersson Traba, Daniela Beatriz ***8955** 5 3,5440

Bemposta Rivas, Sofía ***1192** 6 3,4670

Dios Flores, Iria de ***7951** 7 3,0910

Pérez Casal, Inmaculada ***7386** 8 3,0610

Platas Alonso, María ***3182** 9 2,8090

Taboada González, Adriana ***6032** 10 2,3790

Veiga Pérez, Celia ***6286** 11 2,3130

Albán Barcia, Sara ***0985** 12 1,6650

Tojo López, Samanta ***8755** 13 1,4300

Río del Río, Sara del ***1003** 14 1,4140

Garrido Pérez, Laura María ***5908** 15 1,3850

Murias Román, Ruth ***4652** 16 1,3560

Vilas Santamaría, Pablo ***9503** 17 1,2950

Jorge Lozano, Mariana ***8657** 18 1,2890

Tabuyo Santaclara, Sara ***1415** 19 1,1700

López Canabal, Cristina Ascensión ***9706** 20 0,8400
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Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Seijas Pérez, Iria ***0470** 21 0,6430



REFERENCIA DA PRAZA: LA2002-H04-345-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", A
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APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 Albán Barcia Sara 1,66 0,68 1,72 0,66 9 0,2 1,66 0,29 1,72 0,66 9,00 0,20 1,67 12
2 Alonso Alonso María 8,5 23,6 2,67 0 9 2,8 8,50 10,00 2,67 0,00 9,00 2,80 7,35 1
3 Bemposta Rivas Sofía 5,66 4,66 3,8 0,22 9 1,2 5,66 1,97 3,80 0,22 9,00 1,20 3,47 6
4 Bouzada Jabois Carla 6,66 6,72 4,13 0,11 9 6,5 6,66 2,84 4,13 0,11 9,00 6,50 4,33 3
5 Castro Chao Noelia 8 9,58 2,28 0 9 1,2 8,00 4,05 2,28 0,00 9,00 1,20 4,44 2
6 Dios Flores Iria de 4 5,59 1,83 0 9 3,2 4,00 2,37 1,83 0,00 9,00 3,20 3,09 7
7 Garrido Pérez Laura María 2 0 1 1 8 0,7 2,00 0,00 1,00 1,00 8,00 0,70 1,39 15
8 Jorge Lozano Mariana 3 0,15 0,5 0 7 0,2 3,00 0,07 0,50 0,00 7,00 0,20 1,29 18
9 López Canabal Cristina Ascensió 0 0 1 0 6 0,8 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00 0,80 0,84 20

10 Murias Román Ruth 1 0,11 2 0 7 1,7 1,00 0,05 2,00 0,00 7,00 1,70 1,36 16
11 Pereira Romasanta Raquel 6 6,39 1,87 0 9 3,1 6,00 2,70 1,87 0,00 9,00 3,10 3,54 4
12 Pérez Casal Inmaculada 7,5 4,73 1,5 0 7 0,7 7,50 2,00 1,50 0,00 7,00 0,70 3,06 8
13 Pettersson Traba Daniela Beatriz 3 7,08 2,98 0 9 5 3,00 3,00 2,98 0,00 9,00 5,00 3,54 5
14 Platas Alonso María 3 2,68 3,93 3,65 8 1,6 3,00 1,13 3,93 3,65 8,00 1,60 2,81 9
15 Río del Río Sara del 3 0,26 1 0 7 0,3 3,00 0,11 1,00 0,00 7,00 0,30 1,41 14
16 Seijas Pérez Iria 2,5 0,02 1 0 0 1,3 2,50 0,01 1,00 0,00 0,00 1,30 0,64 21
17 Taboada González Adriana 2,66 3,28 2,13 0 9 0,6 2,66 1,39 2,13 0,00 9,00 0,60 2,38 10
18 Tabuyo Santaclara Sara 2,33 0 0 0 8 0,4 2,33 0,00 0,00 0,00 8,00 0,40 1,17 19
19 Tojo López Samanta 1,33 0 2 0 8 0,6 1,33 0,00 2,00 0,00 8,00 0,60 1,43 13
20 Veiga Pérez Celia 2 2,54 3,48 0 8 0,7 2,00 1,07 3,48 0,00 8,00 0,70 2,31 11
21 Vilas Santamaría Pablo 2 0,05 1,38 0 7 0,2 2,00 0,02 1,38 0,00 7,00 0,20 1,29 17
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2002-H04-345-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Albán Barcia, Sara 1 0,66 0,7 0,6 0,6 1,72 0,66 9 0,2

2 Alonso Alonso, María 2 2 4 0,5 20,955 1,083 0,6 2,2 0,875 2,425 1,671 1 9 2,8

3 Bemposta Rivas, Sofía 2 0,66 3 1,93 1,6 0,9 2,2 2,2 2,8 1 0,22 9 1,2

4 Bouzada Jabois, Carla 2 0,66 4 3,28 2,05 1,1 2,7 0,375 1,66 3,125 1 0,11 9 6,5

5 Castro Chao, Noelia 3 1 4 7,6 1,2 0,6 0,8 0,5 1,3 2,275 9 1,2

6 Dios Flores, Iria de 3 1 2,1 1,559 0,3 3,8 0,5 5,9 1,83 9 3,2

7 Garrido Pérez, Laura María 2 1 1 8 0,7

8 Jorge Lozano, Mariana 2 1 0,2 0,2 0,5 7 0,2

9 López Canabal, Cristina Ascensión 1 6 0,8

10 Murias Román, Ruth 1 0,1 0,3 1 1 7 1,7

11 Pereira Romasanta, Raquel 2 1 3 3,3 2,5 0,6 1,6 0,374 2,4 1,87 9 3,1

12 Pérez Casal, Inmaculada 2 1 0,5 4 3,4 1,4 0,6 0,375 0,7 1,5 7 0,7

13 Pettersson Traba, Daniela Beatriz 2 1 4,8 1,4 0,6 0,8 0,375 2,8 2,975 9 5

14 Platas Alonso, María 2 1 1,2 1,1 0,3 0,8 2 2,93 1 3,65 8 1,6

15 Río del Río, Sara del 3 0,4 0,1 1 7 0,3

16 Seijas Pérez, Iria 2 0,5 0,1 1 1,3

17 Taboada González, Adriana 2 0,66 2,2 0,9 0,75 0,25 1,2 2,125 9 0,6

18 Tabuyo Santaclara, Sara 2 0,33 8 0,4

19 Tojo López, Samanta 1 0,33 1 1 8 0,6

20 Veiga Pérez, Celia 2 1,8 0,5 0,4 0,375 0,7 2,475 1 8 0,7
21 Vilas Santamaría, Pablo 2 0,3 0,375 1 7 0,2

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2002-H04-345-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Albán Barcia, Sara 1 0,66 0 0 0 0 0,42 0 0,1579 0 0,1017 1,72 0 0 0,66 0 9 0,2

2 Alonso Alonso, María 2 2 0 4 0,5 20,955 0,6498 0,5455 0,5789 0,5 0,411 1,671 0 1 0 0 9 2,8

3 Bemposta Rivas, Sofía 2 0,66 0 3 0 1,93 0,96 0,8182 0,5789 0 0,3729 2,8 0 1 0,22 0 9 1,2

4 Bouzada Jabois, Carla 2 0,66 0 4 0 3,28 1,23 1 0,7105 0,2143 0,2814 3,125 0 1 0,11 0 9 6,5

5 Castro Chao, Noelia 3 1 0 4 0 7,6 0,72 0,5455 0,2105 0,2857 0,2203 2,275 0 0 0 0 9 1,2

6 Dios Flores, Iria de 3 0 1 0 0 2,1 0,9354 0,2727 1 0,2857 1 1,83 0 0 0 0 9 3,2

7 Garrido Pérez, Laura María 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 8 0,7

8 Jorge Lozano, Mariana 2 1 0 0 0 0 0,12 0 0 0 0,0339 0,5 0 0 0 0 7 0,2

9 López Canabal, Cristina Ascensión 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 0,8

10 Murias Román, Ruth 1 0 0 0 0 0 0,06 0 0 0 0,0508 1 0 1 0 0 7 1,7

11 Pereira Romasanta, Raquel 2 1 0 3 0 3,3 1,5 0,5455 0,4211 0,2137 0,4068 1,87 0 0 0 0 9 3,1

12 Pérez Casal, Inmaculada 2 1 0,5 4 0 3,4 0,84 0 0,1579 0,2143 0,1186 1,5 0 0 0 0 7 0,7

13 Pettersson Traba, Daniela Beatriz 2 1 0 0 0 4,8 0,84 0,5455 0,2105 0,2143 0,4746 2,975 0 0 0 0 9 5

14 Platas Alonso, María 2 1 0 0 0 1,2 0,66 0,2727 0,2105 0 0,339 2,93 0 1 3,65 0 8 1,6

15 Río del Río, Sara del 3 0 0 0 0 0 0,24 0 0 0 0,0169 1 0 0 0 0 7 0,3

16 Seijas Pérez, Iria 2 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,0169 0 0 1 0 0 0 1,3

17 Taboada González, Adriana 2 0,66 0 0 0 2,2 0,54 0 0,1974 0,1429 0,2034 2,125 0 0 0 0 9 0,6

18 Tabuyo Santaclara, Sara 2 0,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0,4

19 Tojo López, Samanta 1 0,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8 0,6

20 Veiga Pérez, Celia 2 0 0 0 0 1,8 0,3 0 0,1053 0,2143 0,1186 2,475 0 1 0 0 8 0,7
21 Vilas Santamaría, Pablo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0508 0,375 0 1 0 0 7 0,2

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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Javier Pérez Guerra, Presidente da CEA que xulgou o concurso referencia LA2002-H04-345-PI-TP-01 (área Filoloxía Inglesa), 
FAI CONSTAR 
Que as puntuacións ponderadas finais das persoas candidatas acordadas pola CEA, precisadas con tres posicións decimáis son as que seguen: 
 

PUNTUACIÓN PONDERADA SUMA PONDERADA Número de orde

CANDIDATOS/AS 1. Titulación 2. Exp. Investigadora 3. Exp. Docente 4. Exp. Profesional 5. Proxecto Docente 6. Outros méritos

APELIDOS NOME 15,000 45,000 20,000 5,000 10,000 5,000 100,000

Albán Barcia Sara 1,660 0,287 1,720 0,660 9,000 0,200 1,665 12

Alonso Alonso María 8,500 10,000 2,671 0,000 9,000 2,800 7,349 1

Bemposta Rivas Sofía 5,660 1,971 3,800 0,220 9,000 1,200 3,467 6

Bouzada Jabois Carla 6,660 2,841 4,125 0,110 9,000 6,500 4,333 3

Castro Chao Noelia 8,000 4,053 2,275 0,000 9,000 1,200 4,439 2

Dios Flores Iria de 4,000 2,366 1,830 0,000 9,000 3,200 3,091 7

Garrido Pérez Laura María 2,000 0,000 1,000 1,000 8,000 0,700 1,385 15

Jorge Lozano Mariana 3,000 0,065 0,500 0,000 7,000 0,200 1,289 18

López Canabal Cristina Ascensión 0,000 0,000 1,000 0,000 6,000 0,800 0,840 20

Murias Román Ruth 1,000 0,047 2,000 0,000 7,000 1,700 1,356 16

Pereira Romasanta Raquel 6,000 2,702 1,870 0,000 9,000 3,100 3,545 4

Pérez Casal Inmaculada 7,500 2,001 1,500 0,000 7,000 0,700 3,061 8

Pettersson Traba Daniela Beatriz 3,000 2,997 2,975 0,000 9,000 5,000 3,544 5

Platas Alonso María 3,000 1,135 3,930 3,650 8,000 1,600 2,809 9

Río del Río Sara del 3,000 0,109 1,000 0,000 7,000 0,300 1,414 14

Seijas Pérez Iria 2,500 0,007 1,000 0,000 0,000 1,300 0,643 21

Taboada González Adriana 2,660 1,389 2,125 0,000 9,000 0,600 2,379 10

Tabuyo Santaclara Sara 2,330 0,000 0,000 0,000 8,000 0,400 1,170 19

Tojo López Samanta 1,330 0,000 2,000 0,000 8,000 0,600 1,430 13

Veiga Pérez Celia 2,000 1,074 3,475 0,000 8,000 0,700 2,313 11

Vilas Santamaría Pablo 2,000 0,022 1,375 0,000 7,000 0,200 1,295 17
 

Vigo, 22 de febreiro de 2021. 
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